
UCHWAŁA NR XXV/128/25 
RADY GMINY MNISZKÓW 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego w zakresie lokalizacji słupów linii elektroenergetycznej 110 kV relacji Sławno 

– Sulejów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130, poz. 1907, poz. 1940 oraz 
z 2025 r. poz. 527, poz. 680) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w zakresie lokalizacji słupów linii elektroenergetycznej 110 kV relacji Sławno – Sulejów. 

§ 2. Granice obszaru objętego planu przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mniszków. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Aleksandra Wojtaszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E366481-A3D9-4530-81A2-B82225623353. Podpisany Strona 1



7
6

 m
m

318 mm

XXV/128/25 
25 września 2025 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E366481-A3D9-4530-81A2-B82225623353. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

O przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, 
zgodnie z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym, rozstrzyga Rada Gminy w drodze uchwały. Uchwała Rady Gminy Mniszków 
dotyczy zmiany pięciu lokalizacji słupów linii elektroenergetycznej 110 kV relacji Sławno – Sulejów 
w obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego w zakresie trasy 
napowietrznej linii elektroenergetycznej 110 kV relacji Sławno – Sulejów przebiegającej przez 
teren Gminy Mniszków zatwierdzonym Uchwałą Nr III/13/24 Rady Gminy Mniszków z dnia 
28 maja 2024 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w zakresie trasy napowietrznej linii elektroenergetycznej 110 kV relacji Sławno – Sulejów 
przebiegającej przez teren Gminy Mniszków (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego 
poz. 5063 z dnia 21 czerwca 2024 r.). 

W związku z powyższym sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
terenu wymienionego w uchwale uważa się za uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E366481-A3D9-4530-81A2-B82225623353. Podpisany Strona 1


